PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
SECRETARIÁ DE CULTURA E TURISMO-SECULTSS
AV. José Sampaio, Prédio s/n CNPJ-
13.922.554/0001-98 tF i

ATA Do cREDENC|AMENTo No oo3/2023 -cREDENclAMeHro pÚaLtco oBJETIvANDo o
cREDENcIAMENTo pARA FtNs DE EVENTUAL coNrnnrlçÃo DE sERvlÇo oE BANDAS
DE pEeuENo poRTE E ARTISTAS xl Ánm CULTURAL EM DIFERENTES ESTlLos PARA
ATENDER DE iitANEtRA REMoTA E/ou PREsENcIAL, sE possíveL os EvENTos
cuLTuRAts, runísncos E EsPoRTtvos PRouovlDos E/ou APolADos PELA
PREFEITURA SOUTO SOARES - BA

Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três (19/05/2023), às 09h30min horas,

reuniu-se na Prefeitura Municipal de Souto Soares, no Setor de Compras e LicitaçÕes, a Comissão de

LicitaÇão, nomeada atrâvés do Decrêto no/GP No 37712023 de 09 de Janeiro de 2023 e a comissão especial
para àvaliaçáo de credenciamento de pÍopostas dos artistas, bandas e/ou grupos musicais inscritos no edital

de chamamento público n'OO3/2023 nomeada através da PORTARIA/SECULTSS de n.o 01, de 19 de maio

de 2023, para receber e .lulgar as propostas referentes ao Credenciamento N' 003/2023 que tem poÍ objeto o
Credenciamento Público objetivando o credenciamento para Íins de eventual contrataÉo de serviço DE

BANDAS DE pEqUENO pôRre e ARTISTAS run Ánrn CULTURAL EM DIFERENTES ESTILOS para

atender de manêira remota e/ou presencial, se possível, os eventos culturais, turÍsticos e esportivos
promovidos e/ou apoiados pela Prefeitura Souto Soares - BA, a serjulgada conforme Lei n'8.666/93 e suas

alteraÇÕes a comissão recebeu os envelopes das Seguintes Bandas/MÚsicos:

TARCSTO DE SOUZA SANTOS, inscrita no CNPJ sob o No. 46.470-658/0001-58, estabelecida à

Rua Estrada da Ebisa, 035, 1'l lBC, Bonito/BA, CEP: 46.820-000; ADÃO CORNELIO DE SOUZA
inscrito no CPF sob o No. 069.603.825-05 e RG no 1603671587 SSP/BA, residente e domiciliado no
povoado de Morrinhos de Baixo, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000; CARLOS EDUARoO DE
bOUZa AMORTM inscrito no CpF sob o No. 033.002.465-55 e RG n" 1130414892 SSP/BA,
residente e domiciliado no povoado de Pau Ferro, Souto Soares/BA' CEP: 46.990-000.

Foi analisando toda documentaÉo recebida pela comissáo de licitagão, estando todos em conformidade com

o edital, logo em seguida Íoi passado para o processo de avaliaçáo que foi conduzido pela Comissáo

Especial de AvaliaÉo, na qual elaborou a lista de classificaçâo, conforme tabela abaixo:

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

Tarcísio Souza Santos:

OUESITO

--eaouo
DE NorA

0t Curriculum Artístico 7,5

02 Comprovante de Notoriedade Publicações em mídias,
imprcnsas; web, jomal,; publicidade, Redes Socieis
(Facêbook, lnstagram), Youtube)

E,5

03 Participâção em festiveis e outros eventos local
ionel e nacionais.

8,5

04 Reconhecimento do trabalho pelâ comunidade
temática ou geográfica onde o proponente atua atrâvés
de cards/cartâzes.

7,5

OUESITO PAD DE NOTA

01 Curriculum AÉístico 5

02 comprovantê de Notoriedade Publicações em mÍdias,
imprensas; web, jornâ|,; publicidade, Redes Sociais
Facêboo Youtube

7,5

Participação êm festivais e
reqionel e nacionais.

outros evontos local, 7,0

carlos Eduardo de Amorim:

03

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.SECULTSS
AY. José Sampaio, Prédio s/n CNPJ-
13.922.554/0001-98

04 Reconhecimento do trabalho pela comunidade
temática ou geogÉfica onde o proponsntE atua atÍavés
de cards/cartazes.

7,0

No QUESITO PADRÁO DE NOTA

0t Curriculum Artistico 6,5

02 Comprovantê de Notoriedade Publicaçóe3 êm mídias,
imprenses; web, jornal,; publicidade, Rêdês Sociai6
(Facebook, lnstagram), Youtubê)

7,5

03 Participação em festivais e
reEional e nacioneis.

outros evgntos local, 7,0

04 Reconhecimento do trabalho pela comunidadê
temática ou geográfica onde o proPonênG âtua através
dê cards/cartezes.

7,O

Por tanto ficam declaradas credenciadas as Bandas/ Músicos ue obtiveram nota não inÍerior a 5 0:

Nada mais tendo a declarar o Sr. Presidente encerrou a sessáo às 13:30hrs (treze horas trinta minutos),

lavrando a presente ata que vai assinada pelas ComissÕes.

comissão de Licitaçâo, nomeada através do Decreto n"/GP No 37712023 de 09 de Janeiro de 2

o^.uo odW*taJúnior
Presidente CPL

José F ra de Souza
Memb

omt áo Especial de Avali

dAD (a hc)

ARIA/SECULTSS de n.o 01, de 1 at

odi iAprig
embro luza

de 2023:

Iton liveira Moreira

TARCSIO OE SOUZA SANTOS, inscrita no CNPJ sob o N'. 46.470.658/0001-58, esta
Rua Estrada da Ebisa, 035, 1a i lBC, Bonito/BA, CEP: 46.820-000; no item 2 no valor de R$ 33 600,00
(trinta e três mil e seiscêntos reais), item 04 no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e item 05 no valor

belecida à

deR 1 17.000 000 cento e dezessete mil reais
SOUZA inscrito no CPF sob o No. 069.603.825-05 e RG no 1603671587

SSP/BA, residente e domiciliado no povoado de Morrinhos de Baixo, Souto Soares/BA, CEP:
46.990-OOO: no item 04 no valor de RS 50.000,00 (cinquenta mil reais), item 05 no valor de R$ 117.000,000

A O CORNELIO DE

cento e dezessete mil reais e item 06 no valor de R$ 61.200 00 sessenta e um mil e duzentos reais

CARLOS EDUAROO DE SOUZA AMORIM inscrito no CPF sob o N' 033.0
1130414A92 SSP/BA, residente e domiciliado no povoado de Pau Ferro, Souto Soares/BA, CEP:
46.990-000; no item no 02 no valor de R$ 33.600,00, item 04 no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil

reais), item 06 no valor de R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais) e item 07 no valor de R$

uenta reais50 750 setecentos e ci00 crn uenta mil

02.465-55 e RG no

ano Macena de Oliveira

P

Leonel dos Anj So

kct

Adão Cornélio de Souza/ Banda Love Niqth:

IJ À

L.